tem terræ fratris sui Tullini, sic inter eos divisa fuit et

Leprosos. Ego vero Gervasius et Hugo, filius meus, dicto-

rum fratrum quieti invigilantes etpaci,vero ut ipsi et

eorumres,ubicumquesintvelindominio vel in feodo nostro,

plena gaudeant tranquillitate, dictas concedimus elemo-

sinas et emptiones sicut ab antecessoribus factæ sunt et in

manu nostra ad defendendum recepimus (salvo jure eccle-

siastico) et sigillorum nostrorum munimine, ne possint in

posterum irritari, roboramus. Datum apud Castellum,

anno incarnati Verbi millesimo ducentesimo decimo.

Archives Nationales, S, 4837, B. 4.

Collation faicte sur l’original par François Macquereau,

tabellion juré en la baronnie et châtellenie de Courville,

13 janvier 1617.

Collation faite rej^résentée par Innocent Le Breton

prestre, maistre administrateur de la Léproserie de Saint-

Laurent le Châteauneuf. — Gasselin, notaire royal à Chas-

teauneuf en Thimerais, 8 janvier 1647.

14. — 30 juin 1218. — Donation par Garin Chevreul d'une

terre à Tessise.

Garine Cheuroel soldat sallut en Nostre Seigneur. A
tous ceux qui voyentet verront a l’advenir le présent escrit
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je Garine Cheuroel certiffie que je me suis mis au nombre
des frères de la Léproserie de Saint-Laurent de Timeraye
et ay donné à leur maison a jamais un demy muid de bled

dans le terroir de Tessise, payable pour chacun an aujour

de S 1 Remy, à laquelle donation Isabel, ma femme et

Gervais, mon fils, ont consenty librement, et afin que cette

donation demeure dans sa force j’ay prié Vlme Goffer,

mon seigneur, d’y opposer sa signature
;
et moy Ulme

Gouffer afin que l’on ne puisse a l’advenir falciffier le pré-

sent je Lay fortiffié de ma signature à la prière dud. Cheu-

roel. Donné l’an de.grâce M CC XYI1I, le dernier juin.

Archives Nationales, S, 4839.

15. — 8 mai 1228. — Donation d'une rente par le comte de

Blois
,
à la Léproserie de Châteauneuf.

Universis présentes litteras inspecturis officialis archi-

diaconi Drocensis, salutem in Domino. Noveritis nos vi-

disse litteras, etc.

Ego Ludovicus, Blesensis cornes et Clarimontis, omni-

bus presentem paginam inspecturis, notum facio quod
ego, amore Dei et pro remedio anime boni patris mei et

mee et domine matris mee, ad petitionem ipsius, dedi in

perpetuam elemosinam domui Leprosorum de Castello-

Novo unum numerum de redditu
;
hune autem redditum

tenet de dono boni patris mei Susanna et tenebit quamdiu
vixerit

;
post ejus quidem deeessum veniet ad predictam